
Pojemność
Masa 

netto

Masa netto po 

odcieku
Sztuka

400 ml 400 g 240 g 1

Składniki

w 100g

100        24 kJ              

kcal
<0,5 g

0 g
4,5 g
4,5 g
1,5 g
0 g

tak/nie

nie

nie

nie

Warunki przechowywania

EAN sztuka

PKWiU

KOD CN

Pakowanie paleta standard ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 10

ilość zgrzewek na warstwie 16

ilość zgrzewek na palecie 160

sztuk na palecie 1600

Pakowanie paleta export ilość sztuk

ilość sztuk w zgrzewce 12

ilość zgrzewek na warstwie 18

ilość zgrzewek na palecie 200

sztuk na palecie 2400

wysokość szerokość głębokość

Wymiary sztuka 11 cm 7,5 cm 7,5 cm

Wymiary zgrzewka 11 cm 15 cm 38 cm

Wymiary paleta standard 126 cm 80 cm 120 cm

Wymiary paleta export 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

miesięcy

%

obrane pomidory całe (60%), sok pomidorowy, regulator kwasowości - kwas cytrynowy

Pełna nazwa produktu

Pomidory całe bez skórki 

Zawiera konserwanty

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Zawiera cukier

Zawiera gluten

Wartość odżywcza

Dane logistyczne/eksport

5906013000233

przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 dni

10.79.17-0

20021010

Rodzaj opakowania sztuka

Okres przydatności do spożycia

Stawka Vat

puszka

24

0

4,4

564

Waga sztuka brutto

Waga sztuka netto

Waga opakowania zbiorczego brutto

Waga na palecie brutto

440

400


